

MODESTI ILARIA
VIA VIA GIOVANNI XXIII,2 I 2

62025 Fiuminata (MC)

P.Iva 02002150437

Codice 4180

C.F.
MDSLRI77T56B474O

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

VIA ROMA,,30

62025 Fiuminata (MC)

P.Iva 00266030436

C.F. 00266030436

Fattura 11 del 15-07-2020

Protocollo 3607 del 16-07-20

Pag. 1 di 2

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
disco grind. ferro 230x3	pz	1,000	2,950000		2,95	22
disco grind. 115x1,6	pz	4,000	1,311400		5,25	22
sacchi pattumiera 56x70	pz	4,000	2,049100		8,20	22
nastro isol. 25x25	pz	1,000	1,640000		1,64	22
sole detersivo	pz	2,000	2,460000		4,92	22
panni multiuso	pz	2,000	3,280000		6,56	22
aum./riduz. arancio 125	pz	1,000	3,110000		3,11	22
tubo arancio d.125 2 ml	pz	1,000	7,790000		7,79	22
braga arancio d.125	pz	1,000	4,580000		4,58	22
coperchio pozz. cem. 30x30	pz	2,000	9,426200		18,85	22
CEMENTO 425	pz	8,000	4,508200		36,07	22
malta x murature 25 kg	pz	3,000	3,280000		9,84	22
accendigas fiamma	pz	1,000	1,640000		1,64	22
lima tonda motosega	pz	3,000	1,150000		3,45	22
nastro segnaletico bia/ros	pz	1,000	2,130000		2,13	22
nastro trasp. 19x66	pz	3,000	1,640000		4,92	22
inserti auric. c/arch.	pz	1,000	6,390000		6,39	22
sottom. abete cm.10 ml 4	pz	2,000	3,688500		7,38	22
viti bronz. 4x40	pz	90,000	0,024500		2,21	22
viti bronz. 4x70	pz	8,000	0,070000		0,56	22
rete garden lite h. 100	pz	2,000	48,360000		96,72	22
filo plast. verde matass. 1,8	pz	5,000	0,980000		4,90	22
filo plast. tens. d. 2,2-2,8	kg	1,000	2,870000		2,87	22
tirante	pz	4,000	0,820000		3,28	22
ipoclorito di sodio lt.4			1,640000		1,64	22
cemento rapido 25 kg	pz	5,000	10,660000		53,30	22
filo cotto edilizia matass.	pz	3,000	0,820000		2,46	22
tasselli cartongesso	pz	1,000	3,280000		3,28	22
henkel silicone antim. trasp.	pz	1,000	2,210000		2,21	22
tozzotto pieno	pz	26,000	0,370000		9,62	22
vite+dado+rond.	pz	3,000	0,200000		0,60	22
vite bronz. 5x90	pz	20,000	0,081900		1,64	22
impregnante	pz	1,000	9,830000		9,83	22
pennellessa m. plas. 50	pz	1,000	1,640000		1,64	22
vite bronz. 5x80	pz	40,000	0,081900		3,28	22
vite 5x150	pz	18,000	0,245000		4,41	22
cemento 325 25 kg	pz	4,000	4,100000		16,40	22
manici x lime plast. giallo	pz	1,000	1,230000		1,23	22
bobina film imballaggio h. 50	pz	1,000	9,020000		9,02	22
nastro imball. trasp 50	pz	2,000	1,310000		2,62	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

468,69

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	468,69	103,11 S

Imponibile	468,69
Imposta	103,11
Totale	571,80
Iva Vs. carico art.17-ter	-103,11
Netto a pagare	468,69

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 31-08-2020
Banca Banca Macerata S.P.A.

IBAN
IT5510331769150000410100321

MODESTI ILARIA
VIA VIA GIOVANNI XXIII,2 I 2

62025 Fiuminata (MC)

P.Iva 02002150437

Codice 4180

C.F.
MDSLRI77T56B474O

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

VIA ROMA,,30

62025 Fiuminata (MC)

P.Iva 00266030436

C.F. 00266030436

Fattura 11 del 15-07-2020

Protocollo 3607 del 16-07-20

Pag. 2 di 2

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
ferro costruz. ml. 6 mm.12	pz	1,000	6,560000		6,56	22
viti 6x150	pz	25,000	0,204000		5,10	22
diluente nitro extra antinebbia 500 ml	pz	1,000	1,310000		1,31	22
pennarello nero	pz	1,000	1,800000		1,80	22
vite 5x20	sc	2,000	1,060000		2,12	22
dado m5	sc	1,000	0,980000		0,98	22
rondella 5	pz	20,000	0,032000		0,64	22
nastro isol. 19x25	pz	1,000	1,230000		1,23	22
puntina disegno	pz	1,000	0,820000		0,82	22
pozzetto cem. 40x40 s.c.	pz	2,000	8,600000		17,20	22
coperchio pozz. cem. 40x40	pz	2,000	12,700000		25,40	22
coltello stanl. 18 mm	pz	1,000	4,920000		4,92	22
carta bobina bipacco	pz	1,000	4,090000		4,09	22
ace sgrassatore	pz	1,000	2,290000		2,29	22
vaporizzatore 0,7 lt	pz	3,000	1,800000		5,40	22
nastro isol. 19x25	pz	1,000	1,230000		1,23	22
nastro traspar.	pz	1,000	1,470000		1,47	22
copia chiave colorata	pz	4,000	1,480000		5,92	22
copia chiave	pz	4,000	1,230000		4,92	22
guarnizione	pz	1,000	1,640000		1,64	22
manico scopa	pz	1,000	1,310000		1,31	22
spatola spingiacqua 35 cm	pz	1,000	2,950000		2,95	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	468,69
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	468,69	103,11 S

Imponibile	468,69
Imposta	103,11
Totale	571,80
IVA Vs.carico art.17-ter	-103,11
Netto a pagare	468,69

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 31-08-2020
Banca Banca Macerata S.P.A.

IBAN
IT5510331769150000410100321

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_22362734	Data richiesta	17/08/2020	Scadenza validità	15/12/2020
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	ILARIA MODESTI
Codice fiscale	MDSLRI77T56B474O
Sede legale	VIA GIOVANNI XXIII N 2 INT 2 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.